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HYTORC EDGE-8

MOMENTTITAULUKKO
Paine Momenttialue
PSI Nm
1500 1667
1600 1781
1800 2009
2000 2237
2200 2469
2400 2700
2600 2932
2800 3164
3000 3396
3200 3626
3400 3857
3600 4087
3800 4318
4000 4548
4200 4780
4400 5012
4600 5243
4800 5475
5000 5707
5200 5942
5400 6176
5600 6411
5800 6645
6000 6880
6200 7116
6400 7351
6600 7587
6800 7823
7000 8059
7200 8292
7400 8525
7600 8759
7800 8992
8000 9225
8200 9461
8400 9697
8600 9932
8800 10168
9000 10404
9200 10643
9400 10881
9600 11120
9800 11359
10000 11597

Paine

Bar
104
110
124
138
152
165
179
193
207
220
234
248
262
276
290
303
317
331
345
358
372
386
400
414
427
441
455
468
482
496
510
524
538
552
565
579
593
607
620
634
648
662
676
690
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ASIANTUNTEVA KUMPPANISI
RUUVILIITOSTEN
KOKONAISRATKAISUISSA

Hydraliset momenttivaantimet
Pneumaattiset momenttivaantimet
Akkukayttoiset momenttivaantimet
Sahkokayttoiset momenttivaantimet
Vetokiristaminen
Kasimomenttityokalut
Momenttivarret ja keventimet
Momentin mittaaminen ja kalibrointi
Voimahylsyt ja tarvikkeet
Hydraulisylinterit
Laippaliitostyokalut
Materiaalintyostokoneet

I Myynti I Kalibrointi
I Vuokraus I Konsultointi
I Huolto I Koulutus
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HYT RC

HYTORC EDGE-8
TURVALLISUUSOHJE

HYTORC-vaidntimesi on voimatyodkalu, jota kdytettdessa turvallisuuteen on kiinnitettava erityista huomiota.
Perehdy huolellisesti seuraaviin turvallisuusohjeisiin ja noudata niita vilttydksesi onnettomuuksilta.

I Lue kaikki ohjeet huolellisesti ja varmista, etta laitteesi huolto- ja kalibrointimerkinnat ovat kunnossa
I Huomioi tydymparistosi ja siihen mahdollisesti sisdltyvat riskitekijat
Huolehdi tydympariston riittavasta puhtaudesta ja valaistuksesta. Valta sahkotoimisten pumppujen kayttoa rajahtavien aineiden

laheisyydessa - kayta talloin paineilmatoimista pumppua. Huomioi myds, etta metallipintojen kosketuksesta voi syntya kipindita.

I Pumpun kauko-ohjain on tarkoitettu vain tyokalun kayttdjaa varten
Vain vaantimen kayttaja saa kayttaa kauko-ohjainta.
I Pysyttele poissa vdantimen valittomasta laheisyydesta

Useimmissa tapauksissa vaannintd voidaan kayttaa ilman, etta siita erikseen pidetdan kiinni. Noudata erityista varovaisuutta,
mikali tyokalu vaatii kannattelua kayton aikana.

I Huolehdi oikeasta virransyotosta

Varmista, ettd pumpulle tulee maadoitus ja etta sen kayttéjannite on oikea.
I Huolehdi varastoinnista

Kun tyckalua ei kayteta, kannattaa se varastoida suojaisaan paikkaan.

I Kdyta oikeaa tyokalua
Kayta oikeankokoisia tydkaluja niille tarkoitettuihin kayttotarkoituksiin. Al korvaa suurempia tydkaluja tai lisdvarusteita

pienemmilla.

I Kayta asianmukaisia suojavalineita

Kayta hydraulisia tyokaluja kasitellessasi suojahanskoja, suojalaseja, suojakyparaa, turvakenkia, kuulosuojaimia ja muita
asianmukaisia suojavalineita.

I Tydkalujen liikuttelu

Ala kannattele vaanninta letkuista tai liitinasetelmasta. Al siirra pumppua virta- tai kauko-ohjainkaapeleista vetamalla.
I Letkut

Varmista, etteivat letkut ole kierteella tai jyrkalla mutkalla. Tarkasta letkut saanndllisesti ja korvaa vialliset.
I Suojapellit

Vaantimen likkuvat osat on suojattu suojapellilla. Ala kayta tydkalua, jonka suojalevy ei ole paikallaan.

I Pida huoli tyokalusi kunnosta

Tyokalun suorituskyvyn yllapitaminen vaatii saannéllista huoltamista. Tarkasta saannollisesti vaantimen, hydrauliyksikon,
letkujen, liittimien, sahkojohtojen ja muiden lisavarusteiden kunto. Muista aina seurata tydkalujen ja pumppujen ylldpitoon
liittyvia kayttoohjeita.

I Ole valppaana

Seuraa omaa ja kdyttamasi tyckalun toimintaa. Ala koskaan kayta tyokalua alkoholin, huumeiden tai muiden havainto- ja
reaktiokykyyn vaikuttavien aineiden alaisuudessa.

I Valmistaudu kdyttoa varten

Varmista kayttamasi tyokalun virheetdon toiminta ennen sen asettamista kayttokohteeseen. Mikali kaytat vastavoimavartta, etsi
sille kiintea tukipiste. Varmista, etta vastavoimavarren tukipidike on kunnolla kiinni. Varmista, etteivat hydrauliletkut ole
kierteella tai jyrkalla mutkalla. Paineista jarjestelmaa vaiheittain - jos tyokalu liukuu tai jumiutuu, pysayta tyoskentely ja saada
vastavoimavarsi parempaan asentoon.

I Kdyta vain laadukkaita ja oikeakuntoisia lisdvarusteita

Hiusmurtumat hylsyissa voivat aiheuttaa niiden murtumisen ja johtaa vaaratilanteeseen. Pysyttele aina pois vadannettavan pultin
valittomasta laheisyydesta.

I Al3 vaadnna vikisin
Ala iske hylsya tai tydkalua lisataksesi kuormitusta. Jos mutteri ei aukea vaantimellasi, kokeile suurempaa HYTORC-vaanninta.

I Kysy epaselvissa tilanteessa

Kysymysten ilmaantuessa ota yhteytta viralliseen HYTORC-edustajaan, joka Suomessa on Haitor Oy. Turvallisuus on aina
etusijalla!
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